关于组织参加第十三次民营企业

“就业再就业服务月”网上招聘活动的通知
为进一步发挥江干区民个协会咨询、融资、培训、维权4个平台的服务作用，依托协会资源优势，切实帮助民营企业招聘急需人才、缓解企业用工难题，同时也为高校毕业生、失业人员、农民工等群体解决就业问题，促进各类群体实现就业再就业。区民个协会决定于2015年3月15起，组织辖区部分会员企业参加市民个协会组织开展的第十三次“就业再就业服务月”网上招聘活动。现将有关事项通知如下：
活动时间：3月15日起（截止时间由企业在网上自行公示）；
活动网址：杭州民企服务网（ www.92777.com）；

报名条件：企业已于2014年度以前加入江干区民个协会的会员企业和个体工商户，招聘岗位20个以上，均可报名参加。
各会员企业接此通知后及时向区协会短信平台回复报名（企业名称、招聘人数、联系电话和联系人），截止时间为3月11日12时。协会将按报名时间的先后顺序推荐十几家会员企业参加网上招聘活动。
请各会员企业积极参与，踊跃报名，认真、如实填写企业招聘信息，确保招聘活动顺利进行。《企业招聘信息申请表》请于3月11日下班前填好并上传至江干区民个协会邮箱:3095560465@qq.com；联系人：江祝根；电话：86025873；
附件：《企业招聘信息申请表》
江干区民个协会

2015年3月6日
企 业 招 聘 信 息 申 请 表

· 企业基本信息

	企业全称

	注 册 号

	企业地址

	企业规模
	□大 □中 □小 □微

	招聘联系人

	联系电话

	电子邮箱

	QQ/MSN

	企业网址

	传真号码

	企业简介

（文字300字左右）

	主营业务

· 企业招聘信息
	岗位名称

	招聘人数

	岗位类型
	□全职 □兼职 □专兼职均可
	薪资待遇

	岗位要求
	性别要求：          年龄要求：

学历要求：          工作年限要求：

	专业要求

	岗位描述

	补充说明

（如：用工地址、形式、福利、试用期等）

	招聘有效期限
	□____个月左右    □招满为止    □长期有效

备注：每类岗位请填写一张企业招聘信息表。未明事项请咨询0571-86439939，86439942